
　※「アニメージュとジブリ展」会場最寄りバス停は「総合運動公園」です。

石巻駅前発 ルネッサンス館発
 石巻駅前 7:17 8:07 8:27 9:12 10:32 11:32 12:57 14:32 16:02 17:32  飯野川 7:20 9:05 11:05 13:00 15:30 17:00
 立町通り 7:19 8:09 8:29 9:14 10:34 11:34 12:59 14:34 16:04 17:34  辻堂 7:25 9:10 11:10 13:05 15:35 17:05
 住吉町 7:21 8:11 8:31 9:16 10:36 11:36 13:01 14:36 16:06 17:36  尾崎 7:27 9:12 11:12 13:07 15:37 17:07
 石巻営業所 7:22 8:12 8:32 9:17 10:37 11:37 13:02 14:37 16:07 17:37  大森 7:28 9:13 11:13 13:08 15:38 17:08
 大橋通り 7:24 8:14 8:34 9:19 10:39 11:39 13:04 14:39 16:09 17:39  大土 7:30 9:15 11:15 13:10 15:40 17:10
 開北橋 7:25 8:15 8:35 9:20 10:40 11:40 13:05 14:40 16:10 17:40  福田 7:31 9:16 11:16 13:11 15:41 17:11
 石巻商業高校入口 7:26 8:16 8:36 9:21 10:41 11:41 13:06 14:41 16:11 17:41  倉の迫 7:33 9:18 11:18 13:13 15:43 17:13
 総合運動公園 7:30 8:20 8:40 9:25 10:45 11:45 13:10 14:45 16:15 17:45  北境 7:35 9:20 11:20 13:15 15:45 17:15
 竹下 7:32 8:22 8:42 9:27 10:47 11:47 13:12 14:47 16:17 17:47  南境 7:36 9:21 11:21 13:16 15:46 17:16
 石巻専修大学 7:34 8:24 8:44 9:29 10:49 11:49 13:14 14:49 16:19 17:49  ルネッサンス館 7:37 8:29 9:22 11:22 13:17 15:47 16:20 17:17 18:27 19:23
 開成 7:36 8:26 8:46 9:31 10:51 11:51 13:16 14:51 16:21 17:51  開成 7:38 8:30 9:23 11:23 13:18 15:48 16:21 17:18 18:28 19:24
 ルネッサンス館 7:37 8:27 8:47 9:32 10:52 11:52 13:17 14:52 16:22 17:52  石巻専修大学 7:41 8:33 9:26 11:26 13:21 15:51 16:24 17:21 18:31 19:27
 南境 7:38 止 8:48 9:33 止 11:53 止 14:53 16:23 止  竹下 7:42 8:34 9:27 11:27 13:22 15:52 16:25 17:22 18:32 19:28
 北境 7:39 8:49 9:34 11:54 14:54 16:24  総合運動公園 7:44 8:36 9:29 11:29 13:24 15:54 16:27 17:24 18:34 19:30
 倉の迫 7:41 8:51 9:36 11:56 14:56 16:26  石巻商業高校入口 7:48 8:40 9:33 11:33 13:28 15:58 16:31 17:28 18:38 19:34
 福田 7:43 8:53 9:38 11:58 14:58 16:28  開北橋 7:49 8:41 9:34 11:34 13:29 15:59 16:32 17:29 18:39 19:35
 大土 7:44 8:54 9:39 11:59 14:59 16:29  大橋通り 7:50 8:42 9:35 11:35 13:30 16:00 16:33 17:30 18:40 19:36
 大森 7:46 8:56 9:41 12:01 15:01 16:31  石巻営業所 7:52 8:44 9:37 11:37 13:32 16:02 16:35 17:32 18:42 19:38
 尾崎 7:47 8:57 9:42 12:02 15:02 16:32  住吉町 7:53 8:45 9:38 11:38 13:33 16:03 16:36 17:33 18:43 19:39
 辻堂 7:49 8:59 9:44 12:04 15:04 16:34  立町通り 7:55 8:47 9:40 11:40 13:35 16:05 16:38 17:35 18:45 19:41
 飯野川 7:54 9:04 9:49 12:09 15:09 16:39  石巻駅前 7:57 8:49 9:42 11:42 13:37 16:07 16:40 17:37 18:47 19:43

石巻駅前発 ルネッサンス館発
 石巻駅前 8:07 8:27 9:12 10:32 11:32 12:57 14:32 16:02 17:32  飯野川 7:20 9:05 11:05 13:00 15:30 17:00
 立町通り 8:09 8:29 9:14 10:34 11:34 12:59 14:34 16:04 17:34  辻堂 7:25 9:10 11:10 13:05 15:35 17:05
 住吉町 8:11 8:31 9:16 10:36 11:36 13:01 14:36 16:06 17:36  尾崎 7:27 9:12 11:12 13:07 15:37 17:07
 石巻営業所 8:12 8:32 9:17 10:37 11:37 13:02 14:37 16:07 17:37  大森 7:28 9:13 11:13 13:08 15:38 17:08
 大橋通り 8:14 8:34 9:19 10:39 11:39 13:04 14:39 16:09 17:39  大土 7:30 9:15 11:15 13:10 15:40 17:10
 開北橋 8:15 8:35 9:20 10:40 11:40 13:05 14:40 16:10 17:40  福田 7:31 9:16 11:16 13:11 15:41 17:11
 石巻商業高校入口 8:16 8:36 9:21 10:41 11:41 13:06 14:41 16:11 17:41  倉の迫 7:33 9:18 11:18 13:13 15:43 17:13
 総合運動公園 8:20 8:40 9:25 10:45 11:45 13:10 14:45 16:15 17:45  北境 7:35 9:20 11:20 13:15 15:45 17:15
 竹下 8:22 8:42 9:27 10:47 11:47 13:12 14:47 16:17 17:47  南境 7:36 9:21 11:21 13:16 15:46 17:16
 石巻専修大学 8:24 8:44 9:29 10:49 11:49 13:14 14:49 16:19 17:49  ルネッサンス館 7:37 8:29 9:22 11:22 13:17 15:47 16:20 17:17
 開成 8:26 8:46 9:31 10:51 11:51 13:16 14:51 16:21 17:51  開成 7:38 8:30 9:23 11:23 13:18 15:48 16:21 17:18
 ルネッサンス館 8:27 8:47 9:32 10:52 11:52 13:17 14:52 16:22 17:52  石巻専修大学 7:41 8:33 9:26 11:26 13:21 15:51 16:24 17:21
 南境 止 8:48 9:33 止 11:53 13:18 止 16:23 止  竹下 7:42 8:34 9:27 11:27 13:22 15:52 16:25 17:22
 北境 8:49 9:34 11:54 13:19 16:24  総合運動公園 7:44 8:36 9:29 11:29 13:24 15:54 16:27 17:24
 倉の迫 8:51 9:36 11:56 13:21 16:26  石巻商業高校入口 7:48 8:40 9:33 11:33 13:28 15:58 16:31 17:28
 福田 8:53 9:38 11:58 13:23 16:28  開北橋 7:49 8:41 9:34 11:34 13:29 15:59 16:32 17:29
 大土 8:54 9:39 11:59 13:24 16:29  大橋通り 7:50 8:42 9:35 11:35 13:30 16:00 16:33 17:30
 大森 8:56 9:41 12:01 13:26 16:31  石巻営業所 7:52 8:44 9:37 11:37 13:32 16:02 16:35 17:32
 尾崎 8:57 9:42 12:02 13:27 16:32  住吉町 7:53 8:45 9:38 11:38 13:33 16:03 16:36 17:33
 辻堂 8:59 9:44 12:04 13:29 16:34  立町通り 7:55 8:47 9:40 11:40 13:35 16:05 16:38 17:35
 飯野川 9:04 9:49 12:09 13:34 16:39  石巻駅前 7:57 8:49 9:42 11:42 13:37 16:07 16:40 17:37

石巻専修大学線　〈6月21日（月）～9月12日（日）までの臨時ダイヤ〉　　※直行便は日祝のみ（8/13～16のお盆期間含む）運行

部分は「石巻市内特定区間一日乗車券」の利用対象範囲です。

平
日

平
日

土
曜

土
曜



　※「アニメージュとジブリ展」会場最寄りバス停は「総合運動公園」です。

石巻駅前発 ルネッサンス館発
 石巻駅前 8:27 9:12 10:32 11:32 12:57 14:32 16:02  飯野川 7:20 9:05 11:05 13:00 15:30 17:00
 立町通り 8:29 9:14 ↓ 11:34 12:59 ↓ 16:04  辻堂 7:25 9:10 11:10 13:05 15:35 17:05
 住吉町 8:31 9:16 ↓ 11:36 13:01 ↓ 16:06  尾崎 7:27 9:12 11:12 13:07 15:37 17:07
 石巻営業所 8:32 9:17 ↓ 11:37 13:02 ↓ 16:07  大森 7:28 9:13 11:13 13:08 15:38 17:08
 大橋通り 8:34 9:19 ↓ 11:39 13:04 ↓ 16:09  大土 7:30 9:15 11:15 13:10 15:40 17:10
 開北橋 8:35 9:20 ↓ 11:40 13:05 ↓ 16:10  福田 7:31 9:16 11:16 13:11 15:41 17:11
 石巻商業高校入口 8:36 9:21 ↓ 11:41 13:06 ↓ 16:11  倉の迫 7:33 9:18 11:18 13:13 15:43 17:13

 総合運動公園 8:40 9:25 10:45 11:45 13:10 14:45 16:15  北境 7:35 9:20 11:20 13:15 15:45 17:15

 竹下 8:42 9:27 止 11:47 13:12 止 16:17  南境 7:36 9:21 11:21 13:16 15:46 17:16
 石巻専修大学 8:44 9:29 11:49 13:14 16:19  ルネッサンス館 7:37 9:22 11:22 13:17 15:47 17:17
 開成 8:46 9:31 11:51 13:16 16:21  開成 7:38 9:23 11:23 13:18 15:48 17:18
 ルネッサンス館 8:47 9:32 11:52 13:17 16:22  石巻専修大学 7:41 9:26 11:26 13:21 15:51 17:21

 南境 8:48 9:33 11:53 13:18 16:23  竹下 7:42 9:27 11:27 13:22 15:52 17:22

 北境 8:49 9:34 11:54 13:19 16:24  総合運動公園 7:44 9:29 11:29 13:24 15:54 16:27 17:24
 倉の迫 8:51 9:36 11:56 13:21 16:26  石巻商業高校入口 7:48 9:33 11:33 13:28 15:58 ↓ 17:28
 福田 8:53 9:38 11:58 13:23 16:28  開北橋 7:49 9:34 11:34 13:29 15:59 ↓ 17:29
 大土 8:54 9:39 11:59 13:24 16:29  大橋通り 7:50 9:35 11:35 13:30 16:00 ↓ 17:30
 大森 8:56 9:41 12:01 13:26 16:31  石巻営業所 7:52 9:37 11:37 13:32 16:02 ↓ 17:32
 尾崎 8:57 9:42 12:02 13:27 16:32  住吉町 7:53 9:38 11:38 13:33 16:03 ↓ 17:33
 辻堂 8:59 9:44 12:04 13:29 16:34  立町通り 7:55 9:40 11:40 13:35 16:05 ↓ 17:35

 飯野川 9:04 9:49 12:09 13:34 16:39  石巻駅前 7:57 9:42 11:42 13:37 16:07 16:40 17:37

日
祝

日
祝

石巻専修大学線　〈6月21日（月）～9月12日（日）までの臨時ダイヤ〉　　※直行便は日祝のみ（8/13～16のお盆期間含む）運行

部分は「石巻市内特定区間一日乗車券」の利用対象範囲です。

※直行便 ※直行便 ※直行便


